
 
 

UCHWAŁA NR LIII/579/22  
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/454/14 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 listopada 2014 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), w związku z art.110 ust.1 ustawy                 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, z późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1636 z późn. 
zm.) 

 
Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 

uchwala, co następuje 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej, stanowiącym załącznik 
do Uchwały nr LV/454/14 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 po pkt 13) dodaje się: 

- pkt 14 w brzmieniu „14) ustawę z dnia 4 listopada 2016 r., o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

- pkt 15 w brzmieniu „15 ustawę z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym”; 

- pkt 16 w brzmieniu „16) ustawę z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”; 

- pkt 17 w brzmieniu „17) ustawę z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym”; 

- pkt 18 w brzmieniu „18) ustawę z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw” 

2. w § 4 ust. 3 po pkt 12) dodaje się: 

- pkt 13 w brzmieniu „13) prowadzenie postępowań  i wydawanie decyzji w zakresie wspierania kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” 

- pkt 14 w brzmieniu „14) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w sprawie dodatku osłonowego” 

- pkt 15 w brzmieniu „15) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” 

- pkt 16 w brzmieniu „16) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w sprawie  dodatku węglowego” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5197



- pkt 17 w brzmieniu „17) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w sprawie przyznawania dodatków 
dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła” 

- pkt 18 w brzmieniu „18) realizacja innych zadań i programów osłonowych o charakterze zleconym oraz 
zadań powierzonych na podstawie ustawa lub innych aktów prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

mgr Zdzisław Korda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5197


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (11)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T14:12:37+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




